capitolo 313324;

D E C R E T A

Art. 1

Per le motivazioni e le finalità di cui in premessa, che costituiscono parte integrante del presente decreto, è disposta la
liquidazione  e  l’accreditamento  delle  somme  relative  al  primo  acconto  pari  a
€ 3.649,26 (tremilaseicentoquarantanove/26), tramite mandato di pagamento a favore del Comune di Solarino  (SR), sul
conto corrente di tesoreria unica (Legge 29 ottobre 1984  n. 720),  nella misura del 20% del progetto ridotto, a valere
sull’impegno assunto  con D.D.G.  n.  2742 del  26/09/2024 per  l’istituzione del  Cantiere  di  Servizio  n.